令和５年１２月２７日

駒場Ⅰキャンパス 学生・教職員、関係各位

      正門脇学生掲示板の取り壊し工事について（お知らせ）

 日頃より、施設の維持管理・保全にご協力いただきありがとうございます。

 この度、正門西側の学生掲示板を取り壊すこととなりましたので、お知らせいたします。

 工事に際しては、騒音等が発生しましが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いします。

 また、掲示板周辺に駐輪されている自転車は、事前に移動してください。

 何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

                    記

 日 時：令和６年１月２４日（水）～１月２７日（土）

     （予備日） １月２９日（月）、３０日（火）

 施工者：（有）ネトア  担当．浅上

                         工事範囲（掲示板）

                   連絡先：教養学部等事務部経理課

                       施設担当 佐野 （03-5454-6035）